
16.01.2024, 197
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 16.01.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Анестезиология и реаниматология 

Председательствовал: С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Р. Шаипова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Е. Назаров
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Азимова Элина Асилбековна Сдано
2. Арещенко Ирина Алексеевна Сдано
3. Артемьева Гутэра Ниязи кызы Сдано
4. Ахмедова Айнур Меджидовна Сдано
5. Бочарова Полина Сергеевна Сдано
6. Голузова Светлана Владимировна Сдано
7. Губелева Алина Александровна Сдано
8. Гусева Полина Максимовна Сдано
9. Дмитрова Анастасия Александровна Сдано

10. Жаворонкина Анастасия Алексеевна Сдано
11. Колесникова Марина Владимировна Сдано
12. Колесникова Наталья Валерьевна Сдано
13. Кравченко Марина Александровна Сдано
14. Мамедова Арина Алексеевна Сдано
15. Михайлова Анна Юрьевна Сдано
16. Носков Егор Дмитриевич Сдано
17. Оборина Оксана Сергеевна Сдано
18. Петрусенко Дмитрий Александрович Сдано
19. Редина Любовь Сергеевна Сдано
20. Савин Дмитрий Сергеевич Сдано
21. Сидорова Юлия Евгеньевна Сдано
22. Слесарева Светлана Игоревна Сдано
23. Сыркина Любовь Игоревна Сдано
24. Терентьева Кристина Юрьевна Сдано
25. Терехина Елена Владимировна Сдано
26. Хахина Екатерина Васильевна Сдано
27. Хохлова Анастасия Владимировна Сдано
28. Тагиева Фаннар Муртуз кызы Не сдано
29. Мельников Алексей Витальевич Не сдано
30. Бекбузарова Бэлла Беслановна Не сдано
31. Кучарова Марьям Анваровна Не сдано
32. Битеев Константин Сергеевич Не сдано
33. Душеина Анастасия Сергеевна Не сдано
34. Запольских Анна Георгиевна Не сдано
35. Грабковский Андрей Андреевич Не сдано
36. Цыренжапов Станислав Олегович Не сдано
37. Гарибова Сакина Фарман Кызы Не сдано
38. Абросимова Александра Андреевна Не сдано
39. Галимянов Роман Равилевич Не сдано
40. Жарова Ирина Сергеевна Не сдано
41. Гасанова Гюнай Ровшан Кызы Не сдано
42. Шатунова Юлия Георгиевна Не сдано
43. Шарова Дарья Андреевна Не сдано
44. Садои Нана Джакевна Не сдано
45. Адылжан Уулу Арлен Не сдано
46. Рыбина Виктория Романовна Не сдано
47. Сопнева Екатерина Дмитриевна Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Анестезиология и реаниматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Азимова Элина Асилбековна 17.01.2024
2 Арещенко Ирина Алексеевна 17.01.2024
3 Артемьева Гутэра Ниязи кызы 17.01.2024
4 Ахмедова Айнур Меджидовна 17.01.2024
5 Бочарова Полина Сергеевна 17.01.2024
6 Голузова Светлана Владимировна 17.01.2024
7 Губелева Алина Александровна 17.01.2024
8 Гусева Полина Максимовна 17.01.2024
9 Дмитрова Анастасия Александровна 17.01.2024

10 Жаворонкина Анастасия Алексеевна 17.01.2024
11 Колесникова Марина Владимировна 17.01.2024
12 Колесникова Наталья Валерьевна 17.01.2024
13 Кравченко Марина Александровна 17.01.2024
14 Мамедова Арина Алексеевна 17.01.2024
15 Михайлова Анна Юрьевна 17.01.2024
16 Носков Егор Дмитриевич 17.01.2024
17 Оборина Оксана Сергеевна 17.01.2024
18 Петрусенко Дмитрий Александрович 17.01.2024
19 Редина Любовь Сергеевна 17.01.2024
20 Савин Дмитрий Сергеевич 17.01.2024
21 Сидорова Юлия Евгеньевна 17.01.2024
22 Слесарева Светлана Игоревна 17.01.2024
23 Сыркина Любовь Игоревна 17.01.2024
24 Терентьева Кристина Юрьевна 17.01.2024
25 Терехина Елена Владимировна 17.01.2024
26 Хахина Екатерина Васильевна 17.01.2024
27 Хохлова Анастасия Владимировна 17.01.2024

Председатель С. С. Засимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Е. Назаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Р. Шаипова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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